２３日機輸総第９０号

平成２３年６月１５日

組合員各位

日 本 機 械 輸 出 組 合

専務理事 倉持 治彦

【組合員限定】横浜港における放射線検査現場見学会のご案内

拝啓

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。我が国の輸出品に対する諸外国の放射線懸念に

ついては、対応に苦慮されていることと拝察いたします。このたび国土交通省ほか関係機関

のご協力により、横浜港における放射線検査現場を見学する機会を設けることが出来ました。

つきましては、下記のとおり見学会を実施致しますので、ご参加下さるようご案内申し上げ

ます。複数のご参加申込も可能ですが、希望者が定員（５０名）を超えた場合には、一社一

名を原則として調整をお願いいたしますので、予めご了承下さい。

                                      敬具

記

１．見学先：横浜港南本牧埠頭マースクターミナル

２．期 日：平成２３年７月７日（木）

３．予 定（道路状況等により、時間が変更となる場合があります。）

時 間 発着地等

13：15 浜松町バスターミナル（集合場所は乗場⑥と⑦の間）（別添略図１参照）

14：00 横浜駅西口天理ビル前発（別添略図２参照）

14：30 横浜港南本牧埠頭着

14：45

↓

15：50

二班に分かれて現状聴取あるいは現地見学（15：15 入替）

１．横浜港での取組状況（説明１０分 質疑２０分）

２．放射線測定状況 見学

16：00 横浜港南本牧埠頭発

16：30 横浜駅西口天理ビル前着

17：15 浜松町駅前着、解散

４．参加料：お一人様千円（交通費に充当、当日現金にて徴収）

５．申 込：参加ご希望の方は、下記ウェブサイトから、または別紙様式によりお申込いた

だき、横浜での乗降をご希望の方のみ、備考欄にその旨ご記入下さい。

  申込サイト：https://www.jmcti.org/seminar/index.php3?sid=10408043

６．締 切：平成２３年７月４日（月）または定員に達した時点。

７．事務局担当：日本機械輸出組合 部会・貿易業務グループ 担当：好田（こうだ）

  電話：03-3431-9800 FAX：03-3431-0509 電子メール：koda@jmcti.or.jp

別添

集合場所ご案内

略図１．浜松町駅前世界貿易センタービル内バスターミナル乗場

略図２．横浜駅西口天理ビル前

集合場所

                                    別紙様式

宛先：日本機械輸出組合 部会・貿易業務グループ 好田 行

（電子ﾒｰﾙ）koda@jmcti.or.jp （ﾌｧｸｼﾐﾘ）03-3431-0509

横浜港における放射線検査現場見学会参加申し込み

会社名

ご所属

お役職

お名前

電話番号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

備 考
□横浜駅西口での乗降希望（枠内にレ点を入れて下さい。）